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Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 07/01/2019
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 106
Mejor tiempo del evento 01:38.251
Media del dia 01:55.663
Pilotos en grupo Group 1 41
Mejor tiempo grupo Group 1 01:38.251
Tiempo medio grupo Group 1 01:49.058
Pilotos en grupo Group 2 37
Mejor tiempo grupo Group 2 01:44.218
Tiempo medio grupo Group 2 01:56.642
Pilotos en grupo Group 3 28
Mejor tiempo grupo Group 3 01:43.156
Tiempo medio grupo Group 3 02:04.404




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BendsneijderBo Group 1 01:38.251 | 01:38.251 | 00:00.000 | 00:17.411 | 00:00.000 | 00:10.806| 27
Fetz marco Group 1 01:38.552 | 00:00.301 | 00:00.301| 00:17.110 | 00:00.301 | 00:10.505] 29
MerckelbachMilan [ Group 1 01:39.998 | 00:01.445] 00:01.746 | 00:15.665 | 00:01.746 | 00:09.060| 29
Kuijpers paul Group 1 01:43.101 [ 00:03.103 | 00:04.849 | 00:12.562 | 00:04.849 | 00:05.957| 42
P92819 Group 3 01:43.156 | 00:00.055| 00:04.904 | 00:12.507 | 00:00.000 | 00:21.248 | 43
Niebler david Group 1 01:43.368 [ 00:00.212 | 00:05.117] 00:12.294 | 00:05.117 | 00:05.689 | 44
Gaus_vincent Group 1 01:43.987 | 00:00.618 | 00:05.736| 00:11.675| 00:05.736 | 00:05.070| 32
Brons_sander Group 1 01:44.039 [ 00:00.051 | 00:05.787] 00:11.624 | 00:05.787 [ 00:05.019 18
Schilling andreas Group 2 01:44.218 | 00:00.179 | 00:05.967 | 00:11.444 | 00:00.000 | 00:12.423 | 28
KoboldStefan Group 1 01:45.058 [ 00:00.839 | 00:06.806 | 00:10.605 | 00:06.806 | 00:04.000| 34
AlexanderLindahl Group 1 01:45.538 | 00:00.480| 00:07.286| 00:10.125| 00:07.286 | 00:03.520| 35
Vugts_stijn Group 1 01:45.742 | 00:00.203 | 00:07.490| 00:09.921 | 00:07.490 | 00:03.316| 37
Goll jochen Group 1 01:46.900 | 00:01.158 | 00:08.648 | 00:08.763 | 00:08.648 | 00:02.158| 26
BarbierClement Group 2 01:46.930 [ 00:00.030 | 00:08.679] 00:08.732 | 00:02.712 [ 00:09.711 25
Sickau sergio Group 2 01:47.175 [ 00:00.244 | 00:08.923 | 00:08.488 | 00:02.956 | 00:09.467 | 41
Verduyn ton Group 1 01:47.227 | 00:00.052 | 00:08.975] 00:08.436 | 00:08.975| 00:01.831 36
Dietz_robert Group 1 01:47.232 | 00:00.005 | 00:08.981 | 00:08.430 | 00:08.981 | 00:01.825]| 29
Verduyn leon Group 1 01:47.432 | 00:00.199 | 00:09.180| 00:08.231 | 00:09.180 | 00:01.626| 33
Schilling_axel Group 2 01:47.489 | 00:00.057 | 00:09.238 | 00:08.173 | 00:03.271 | 00:09.152| 23
Theys kris Group 1 01:47.680 [ 00:00.191 | 00:09.429| 00:07.982 | 00:09.429 | 00:01.377| 27
MoedtWillem Group 1 01:48.242 [ 00:00.561 | 00:09.991| 00:07.420 | 00:09.991 | 00:00.815]| 20
Blairon_yoan Group 1 01:48.404 | 00:00.161 | 00:10.152| 00:07.258 | 00:10.152 | 00:00.653 | 35
Broers ardy Group 1 01:48.526 [ 00:00.121 ] 00:10.274 | 00:07.137 | 00:10.274 | 00:00.532 31
RoothFrans Group 1 01:48.947 | 00:00.421 ] 00:10.696 | 00:06.715] 00:10.696 | 00:00.110 19
Gommers_jeroen Group 1 01:49.181 [ 00:00.233 | 00:10.929 | 00:06.481 | 00:10.929 | 00:00.123 | 22
Besseling ton Group 1 01:49.804 [ 00:00.622 | 00:11.552] 00:05.859 | 00:11.552 | 00:00.745] 30
Rensmann_christoph | Group 1 01:49.843 [ 00:00.039 | 00:11.592] 00:05.819 | 00:11.592 | 00:00.785 37
Roters_sebastian Group 1 01:50.000 [ 00:00.157 | 00:11.749] 00:05.662 | 00:11.749 [ 00:00.942 32
Tiggelen van norbert| Group 1 01:50.352 00:00.351 | 00:12.100 | 00:05.311 ] 00:12.100 { 00:01.293 34
Indio243 Group 1 01:50.405 [ 00:00.053 | 00:12.153 | 00:05.258 | 00:12.153 | 00:01.346 10
Voorbij_ron Group 1 01:50.493 | 00:00.088 | 00:12.241| 00:05.170 | 00:12.241 | 00:01.434| 46
Baumann_michael Group 3 01:50.828 [ 00:00.335| 00:12.576 | 00:04.835| 00:07.672 | 00:13.576 36
Stréatker bernd Group 2 01:50.848 | 00:00.019 | 00:12.596 | 00:04.815 | 00:06.629 | 00:05.794 19
Daalhuizen gerard [ Group 1 01:51.280 [ 00:00.432 | 00:13.029 | 00:04.382 | 00:13.029 | 00:02.222| 27
Wittmann walter Group 1 01:51.730 [ 00:00.449 | 00:13.478 | 00:03.933 | 00:13.478 | 00:02.671 19
Schulze welberg hubgffroup 1 01:51.794 [ 00:00.064 | 00:13.543 | 00:03.868 | 00:13.543 [ 00:02.736| 29
Haas robin Group 3 01:51.807 | 00:00.012 | 00:13.555] 00:03.856 | 00:08.650 | 00:12.597| 27
Kentrop kees Group 1 01:51.915[ 00:00.108 | 00:13.663 | 00:03.748 | 00:13.663 [ 00:02.856 31
Koppers karel Group 2 01:52.197 [ 00:00.281 | 00:13.945] 00:03.466 | 00:07.978 [ 00:04.445 32
Barbier christophe [ Group 1 01:52.270 [ 00:00.072 | 00:14.018 | 00:03.393 | 00:14.018 | 00:03.211 25
Suijkerbuijk jeffrey | Group 2 01:52.294 [ 00:00.024 | 00:14.042 | 00:03.369 | 00:08.075| 00:04.348| 24
Meijer_jerry Group 1 01:52.571 [ 00:00.277 | 00:14.320| 00:03.091 | 00:14.320| 00:03.513| 20
P69158 Group 3 01:52.623 | 00:00.051 | 00:14.371 | 00:03.040 | 00:09.466| 00:11.781 29
Tenerani_daniel Group 2 01:52.850 [ 00:00.227 | 00:14.599 | 00:02.812| 00:08.632 | 00:03.791 38
Stein_von_sarah Group 3 01:53.265 | 00:00.415| 00:15.014 | 00:02.397 | 00:10.109 | 00:11.138| 69
Knudsen lasse Group 2 01:53.274 | 00:00.008 | 00:15.023 | 00:02.388 | 00:09.056 | 00:03.367| 69
SijmFrank Group 1 01:53.416 | 00:00.141 | 00:15.164 | 00:02.247 | 00:15.164 | 00:04.357| 39
Behm jiirgen Group 2 01:53.825 | 00:00.409 | 00:15.574| 00:01.837 | 00:09.607 | 00:02.816| 36
PoelVanDerBernard | Group 1 01:54.658 [ 00:00.832 | 00:16.407 | 00:01.004 | 00:16.407 [ 00:05.600| 35
Vlasveld peter Group 2 01:54.944 [ 00:00.285] 00:16.692 | 00:00.719] 00:10.725 | 00:01.698 | 41
Grébner patrick Group 2 01:54.951 [ 00:00.007 ] 00:16.699 | 00:00.712 | 00:10.732 | 00:01.691 11
Fischer thomas Group 2 01:55.048 [ 00:00.096 | 00:16.796 | 00:00.615| 00:10.829 | 00:01.594| 40
GaagVanDerJos Group 1 01:55.272 00:00.224 | 00:17.021 | 00:00.390 | 00:17.021 [ 00:06.214 5
Jans_marc Group 2 01:55.946 | 00:00.673 | 00:17.695] 00:00.283 | 00:11.728 | 00:00.695| 35
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Beckius vincent Group 2 01:56.148 | 00:00.201 | 00:17.896 | 00:00.485| 00:11.929 | 00:00.493 | 39
List_mathijs Group 2 01:56.380 [ 00:00.231 | 00:18.128 | 00:00.716 | 00:12.161 | 00:00.262| 34
Préger marco Group 2 01:56.560 [ 00:00.179 | 00:18.308 | 00:00.896 | 00:12.341 [ 00:00.082 14
Marel van_der henk-| Group 1 01:56.683 [ 00:00.123 | 00:18.432 | 00:01.020 | 00:18.432( 00:07.625 39
jan

Feldmann_christian | Group 1 01:56.878 | 00:00.194 | 00:18.626| 00:01.214 | 00:18.626 | 00:07.819 17
Wisse remy Group 2 01:56.931 [ 00:00.053 | 00:18.680 | 00:01.268| 00:12.712 | 00:00.289 | 21
Pfeiffer kevin Group 2 01:57.641 [ 00:00.710] 00:19.390| 00:01.978 | 00:13.423 | 00:00.999| 24
Blairon_patrick Group 1 01:57.895 | 00:00.253 | 00:19.643 | 00:02.231 | 00:19.643 | 00:08.836 5
Timmer alex Group 2 01:58.074 [ 00:00.179] 00:19.822] 00:02.410 | 00:13.855| 00:01.431 56
Geus_de_danielle Group 3 01:58.087 | 00:00.012 | 00:19.835] 00:02.423 | 00:14.930 | 00:06.317| 57
Funk christian Group 3 01:58.297 | 00:00.210| 00:20.046 | 00:02.634 | 00:15.141 | 00:06.106 2
Spoormakers harry | Group 2 01:58.465 [ 00:00.168 | 00:20.214 | 00:02.802 | 00:14.247 [ 00:01.823 33
Afonso claude Group 1 01:58.615 [ 00:00.149] 00:20.363 | 00:02.951 | 00:20.363 | 00:09.556 6
Bloemberg harm Group 2 01:58.894 [ 00:00.278 | 00:20.642| 00:03.230 [ 00:14.675| 00:02.251 18
VerhoevenHans Group 2 01:58.910 [ 00:00.016 | 00:20.658 | 00:03.246 | 00:14.691 [ 00:02.267 35
Pacco_jacques Group 3 01:59.163 [ 00:00.253 | 00:20.911 ] 00:03.499 | 00:16.007 [ 00:05.241 49
Peeters_patrick Group 2 02:01.590 [ 00:02.426 | 00:23.338 | 00:05.926 | 00:17.371 [ 00:04.947 17
Ijssel van den mauri¢€&roup 2 02:02.105 [ 00:00.515| 00:23.853 | 00:06.441 | 00:17.886 | 00:05.462 36
Timmes manfred Group 2 02:02.337 [ 00:00.232 | 00:24.086 | 00:06.674 | 00:18.119 [ 00:05.695 14
Dalgas axel Group 3 02:03.513 | 00:01.176 | 00:25.262| 00:07.850 | 00:20.357 | 00:00.890| 36
Gorsel van _corne Group 2 02:03.568 [ 00:00.054 | 00:25.316| 00:07.904 | 00:19.349 [ 00:06.925 15
Boldt thomas Group 3 02:04.320 [ 00:00.752 | 00:26.069 | 00:08.657 | 00:21.164 | 00:00.083 | 32
Clignett rene Group 2 02:04.964 [ 00:00.643 | 00:26.712 | 00:09.300 | 00:20.745| 00:08.321 26
Oostveen_harry Group 2 02:05.321 [ 00:00.357] 00:27.070 | 00:09.658 | 00:21.103 | 00:08.679 | 34
Hartwig henning Group 3 02:05.466 [ 00:00.144 | 00:27.215| 00:09.803 | 00:22.310| 00:01.062| 21
Ring thomas Group 3 02:06.833 [ 00:01.367 | 00:28.582| 00:11.170| 00:23.677| 00:02.429| 34
Kapser volker Group 3 02:07.111 [ 00:00.277 | 00:28.859] 00:11.447 | 00:23.954 [ 00:02.706 36
Stork marcel Group 2 02:07.723 [ 00:00.612 | 00:29.472 | 00:12.060 | 00:23.504 | 00:11.081 28
Brijs_alex Group 3 02:07.781 [ 00:00.057 | 00:29.529| 00:12.117 | 00:24.624 | 00:03.376| 24
Wagenaar rob Group 2 02:08.296 [ 00:00.515| 00:30.045] 00:12.633 | 00:24.078 [ 00:11.654 41
Meyer thorsten Group 3 02:08.921 [ 00:00.624 | 00:30.670 | 00:13.258 | 00:25.765 [ 00:04.517 13
Dobler henrik Group 3 02:09.201 [ 00:00.280 | 00:30.950| 00:13.538 | 00:26.045 | 00:04.797| 37
Giétjens jorg Group 3 02:09.427 [ 00:00.225 | 00:31.175| 00:13.763 | 00:26.271 | 00:05.022 | 31
Kistenmacher willi | Group 3 02:09.603 | 00:00.176 | 00:31.352] 00:13.940 | 00:26.447| 00:05.199| 33
Konig norbert Group 3 02:10.669 | 00:01.065| 00:32.417| 00:15.005 | 00:27.512 | 00:06.264 | 33
Phan_vu Group 3 02:10.710 | 00:00.040 | 00:32.458| 00:15.046 | 00:27.553 | 00:06.305| 33
Simon_dirk Group 3 02:11.287( 00:00.577 ] 00:33.035] 00:15.624 | 00:28.131 | 00:06.883 | 21
Neumann thomas Group 3 02:11.369 [ 00:00.082 ] 00:33.118 | 00:15.706 | 00:28.213 [ 00:06.965 25
Zijlstra sz sjoerd Group 3 02:11.728 [ 00:00.359 | 00:33.477 | 00:16.065| 00:28.572 | 00:07.324| 38
LausenmeyerWolfganpGroup 3 02:12.963 [ 00:01.234 | 00:34.711 | 00:17.299| 00:29.807 | 00:08.558 19
Zijlstra | Group 3 02:13.108 | 00:00.145| 00:34.856 | 00:17.445| 00:29.952 | 00:08.704| 38
Braun herbert Group 3 02:13.280  00:00.171 | 00:35.028 | 00:17.616 | 00:30.123 | 00:08.875 15
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